PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«  13  »   января   2025 года  № 108
 с.Ярки

Об избрании  заместителя председателя Совета народных депутатов  Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
В связи с досрочным прекращением полномочий заместителя председателя Совета народных депутатов Ярковского сельского поселения Барышева С.А., рассмотрев представление главы Ярковского сельского поселения Смирновой О.П., руководствуясь  Уставом Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов  Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области №  13 от «25»  октября  2022 г «О Регламенте  Совета  народных депутатов Ярковского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области», итогами голосования по вопросу избрания заместителя председателя Совета народных депутатов  Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем  председателя Совета народных депутатов  Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области Истомина Владимира Семеновича.

2.  Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области, а также разместить на официальном сайте администрации Ярковского  сельского поселения Новохопёрского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председательствующий                               Н.Ю.Хромова